C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 1.530/2003

Autor: André de Paula

Data da
Apresentação:

23/07/2003

Ementa: Concede dedução do Imposto de Renda às empresas que
contratarem trabalhadores com menos de vinte e um ou mais de
quarenta e cinco anos de idade.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Despacho: Revejo o despacho aposto ao PL-1530/03 para determinar a sua
desapensação do PL 4578/98 e posterior apensação ao PL-
4572/1998. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em ___ /___ /2003